
 

  
 

Seznam Oprávněných osob  1 / 1 

 
PŘÍLOHA Č. 5 
 
k Rámcové smlouvě č.  47588689  

 
SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB 
 

 

1. SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB 

Režim Rámcové smlouvy se vztahuje za podmínek uvedených v jejím článku 3 a v bodě 4 Obchodních podmínek 
Rámcové smlouvy na následující právnické osoby: 
 

Obchodní firma / název IČ DIČ 
Sídlo  PSČ 

Ulice, č.p. Město  

Dům dětí a mládeže Přelouč, okres 
Pardubice 

46494812 Není plátce Veverkova 752 Přelouč 535 01 

Kulturní a informační centrum města 

Přelouče 
42938520 Není plátce Masarykovo náměstí 26 Přelouč 535 01 

Mateřská škola Přelouč, Kladenská 
1332, okres Pardubice 

48160903 Není plátce Kladenská 1332 Přelouč 535 01 

Mateřská škola Přelouč, Za 
Fontánou 935, okres Pardubice 

48160911 Není plátce Za Fontánou 935 Přelouč 535 01 

Městská knihovna Přelouč 46492232 Není plátce Masarykovo náměstí 44 Přelouč 535 01 

Školní jídelna Přelouč, Obránců 
míru 1025, okres Pardubice 

48161021 CZ48161021 Obránců míru 1025 Přelouč 535 01 

Technické služby města Přelouče 69170754 Není plátce Choceňská 1771 Přelouč 535 01 

Základní škola Přelouč, Masarykovo 
náměstí 45, okres Pardubice 

48160831 Není plátce Masarykovo náměstí 45 Přelouč 535 01 

Základní škola Přelouč, Smetanova 
1509, okres Pardubice 

00191051 Není plátce Smetanova 1509 Přelouč 535 01 

Základní umělecká škola Přelouč, 
okres Pardubice 

48160971 Není plátce K. H. Máchy 325 Přelouč 535 01 

 
 

 
 

®certified; TriskovaB; 25.4.2017 12:12:01;  
. 


